

NO	URAIAN	SPJ	Keterangan
1	Presentasi Proposal (7 Maret 2022)		
	Perjalanan Dinas ke Blitar, 3 PIC	Uang Harian 4 OH x 410.000 = Travel PP 4 OK x 300.000 =	1.640.000 1.200.000
2	Pengambilan data (19 Maret 2022)		
	Makam Bung Karno Rumah Gebang	Uang Harian 6 OH x 410.000 = Travel PP 6 OK x 300.000 =	2.460.000 1.800.000
3	Penulisan KIKD (Maret April)		
	Hr Penyusunan Rancangan KIKD : Bhs. Daerah SD		4.500.000 Via Remunerasi
	Hr Penyusunan Rancangan KIKD : Bhs. Daerah TK		1.500.000 Via Remunerasi
	Hr Penyusunan Rancangan KIKD : Bhs. Inggris SD		1.500.000 Via Remunerasi
	Penulisan Silabus		
	Hr Penyusunan Rancangan Silabus : Bhs. Daerah SD		4.500.000 Via Remunerasi
	Hr Penyusunan Rancangan Silabus : Bhs. Daerah TK		1.500.000 Via Remunerasi
Hr Penyusunan Rancangan Silabus : Bhs. Inggris SD		1.500.000 Via Remunerasi	
4	Pembelian Bahan Pustaka		2.358.732
5	Uji Ahli (Mei 2022)		
	HR Reviewer		
	Hr Reviewer Silabus : Bhs. Daerah SD		1.000.000 Via Remunerasi
	Hr Reviewer Silabus : Bhs. Daerah TK		1.000.000 Via Remunerasi
	Hr Reviewer Silabus : Bhs. Inggris SD		1.500.000 Via Remunerasi
	Hr Reviewer KIKD : Bhs. Daerah SD		1.000.000 Via Remunerasi
	Hr Reviewer KIKD : Bhs. Daerah TK		1.000.000 Via Remunerasi
Hr Reviewer KIKD : Bhs. Inggris SD		1.500.000 Via Remunerasi	
6	Rapat		
	- Tindak Lanjut (17 Maret 2022)	8 OK x 15.000 =	120.000
	- Pembahasan (24 Maret 2022)	10 OK x 30.000 =	300.000
	- Pembahasan (11 Mei 2022)	10 OK x 30.000 =	300.000
	- Persiapan Monev dan Uji Publik (18 Mei 2022)	8 OK x 15.000 =	120.000
	- Monev (20 Mei 2022)	10 OK x 45.000 =	450.000
	- Pembahasan dan Revisi hasil Uji Publik (2 Juni 2022)	8 OK x 15.000 =	120.000
7	Workshop Uji Publik Kurikulum Muatan Lokal (61 ORANG) - 30 Mei 2022		
	Fullday meeting	61 ok x 200.000 =	12.200.000
	Transport + Uang Saku (Blitar)	40 ok x 250.000 =	10.000.000
	Transport Kepala Dinas	1 ok x 150.000 =	150.000
	Transport + Uang Saku (UM)	20 ok x 400.000 =	8.000.000
	Hr Narasumber (Prof. Anang)	2 ok x 900.000 =	1.800.000 Remunerasi
	Hr Narasumber (Dr. Dwi Sulisyorini)	2 ok x 900.000 =	1.800.000 Remunerasi
	Hr Narasumber (Dr. Mirjam)	2 ok x 900.000 =	1.800.000 Remunerasi
	Hr Narasumber (Kepala Dinas)	2 ok x 900.000 =	1.800.000
	Seminar kit	61 ok x 50.000 =	3.050.000
	8	Diseminasi (4 Juni 2022)	
Fullday meeting		61 ok x 200.000 =	12.200.000
Transport + Uang Saku (Blitar)		40 ok x 250.000 =	10.000.000
Transport Kepala Dinas		1 ok x 150.000 =	150.000
Transport + Uang Saku (UM)		20 ok x 400.000 =	8.000.000
Seminar Kit		61 bh x 65.000 =	3.965.000
Hr Narasumber (Prof. Anang)		2 ok x 900.000 =	1.800.000 Via Remunerasi
Hr Narasumber (Dr. Dwi Sulisyorini)		2 ok x 900.000 =	1.800.000 Via Remunerasi
Hr Narasumber (Dr. Mirjam)		2 ok x 900.000 =	1.800.000 Via Remunerasi
9	Lay out	3 Bh x 1.500.000 =	4.500.000

10	Hr Panitia			=	10.300.000	Via Remunerasi
11	FC Laporan Kegiatan dan Jilid	2 set	x	330.000	=	660.000
	ATK				=	260.000
	Kertas				=	560.000
	Refill				=	120.000
	Materai					
12	Penyerahan Laporan Kegiatan					
	Uang Harian	4 OH	x	410.000	=	1.640.000
	Travel PP	4 OK	x	300.000	=	1.200.000
				TOTAL		132.423.732

Dana Kerjasama dengan Dinas Pendidikan Kota Blitar
Via Remunerasi
Diambil Tunai

132.423.732
43.100.000
89.323.732

Malang, 2 Juni 2022
Wakil Dekan II FS,

Dr. Moch. Syahri, S.Sos, M.Si
NIP 197111111999031002